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Бекбосынов Сымбат Тусупханович

Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінде (ЕКТУ) шахмат
үйірмесінің  ашылуы  –  жастардың  интеллектуалдық  дамуына  жаңа  серпін  беретін
маңызды  қадам.  Университет  басшылығының  бастамасы  Қазақстандағы  шахмат
мәдениетін дамытуға бағытталған мемлекеттік стратегиялық жоспарға сәйкес жүзеге
асырылып отыр.

Үйірменің ашылуы және мақсаты

Шахмат үйірмесінің ресми ашылуы барысында Қазақстан Шахмат Федерациясы мен
ЕКТУ арасында ынтымақтастық туралы меморандумға қол қойылды. Меморандумның
мақсаты  –  студенттерге  шахмат  ойынын  үйрету,  түрлі  деңгейдегі  жарыстар
ұйымдастыру  және  университетте  интеллектуалдық  белсенділікті  арттыру.  Ашылу
салтанатына Қазақстан шахмат қозғалысының танымал өкілдері, оның ішінде Дармен
Сәдуақасов (Қазақстан Шахмат Федерациясының вице-президенті),  “Денсаулық және
спорт” орталығының басшысы Бекбосынов Сымбат Тусупханович  қатысты.

Салтанатты  іс-шарада  университет  ректоры  Сауле  Рахметоллина  шахматтың
жастарға  беретін  артықшылықтарын  атап  өтті:

“Шахмат – ойлау жүйесін дамытуға, стратегиялық шешім қабылдауға және логикалық
ойлауға үйрететін ерекше ойын. Университетімізде бұл үйірме жастардың білім деңгейін
жаңа биікке көтереді деп сенеміз.”

Студенттерге жаңа мүмкіндіктер

Шахмат үйірмесі ЕКТУ студенттері үшін көптеген мүмкіндіктер ашады:

Шахмат турнирлері – Жергілікті және республикалық деңгейдегі жарыстарға1.
қатысу.

Шеберлік сабақтары – Кәсіби шахматшылардан тәжірибе алу.2.
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Интеллектуалдық даму – Студенттердің аналитикалық ойлау, стратегиялық3.
жоспарлау қабілеттерін арттыру.

Үйірме жұмысы тек студенттермен шектелмей, оқытушылар мен қызметкерлер үшін
де арнайы бағдарламалар әзірлеуді жоспарлап отыр.

Қазақстандағы шахмат қозғалысы

Қазақстанда шахмат спорты соңғы жылдары айтарлықтай дамыды. Ел президенті
Қасым-Жомарт Тоқаевтың қолдауымен 2023-2027 жылдарға арналған шахматты дамыту
бойынша  кешенді  жоспар  жүзеге  асырылуда.  Бұл  жоспар  аясында  мектептер  мен
жоғары оқу  орындарында  шахмат  үйірмелері  ашылып,  жастарға  жаңа  мүмкіндіктер
берілуде.

Шахматтың маңыздылығы туралы Қазақстан Шахмат Федерациясының өкілі  Әнуар
Рахимов былай деді:

“Шахмат  –  логика  мен  шыдамдылықтың  ойыны.  Бұл  жастардың  өз  қабілеттерін
шыңдауына және өмірде дұрыс шешім қабылдауына көмектеседі.”

Қорытынды

ЕКТУ-да ашылған шахмат үйірмесі – университет қабырғасындағы интеллектуалдық
орталыққа айналады. Бұл бастама білім алушылардың бәсекеге қабілетті, жан-жақты
дамыған маман болып қалыптасуына ықпал етеді.  Алдағы уақытта түрлі  жарыстар,
шеберлік сабақтары және бірлескен іс-шаралар арқылы үйірме мүшелері аймақтық және
ұлттық деңгейде жетістіктерге жететініне сенім мол.
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